Mpuem nNuwmu, HaumeHoBaHme

6nwoga

MakapoHHble n3genvs

c TePTbIM CbIpOM

dune rpygkm
oTBapHoe

BatoH

Kakao Ha Mosoke
Cok chpykToBbIli 0,2
A610K0
MaHaapuHbl

Wrtoro

Mpuem nuwmu, HaMMeHoBaHue

énroga

Cync

MENKOLNHKOBaHHbIMUN
oBoLamMmn ¢ MACOM CO

cMeTaHol

Pbiba, TyweHHas ¢
osowamu( une
ropoyLum)

Pvic npunyLUeHHbI

Yaii BUTaMMHU3MpOBa

Xneb6 nuweHNYHbIN
o6oraleHHbI
BUTAMUHAMU
Xneb6 pxaHo-
NLLIEHNYHbIA
lNeyeHbe

A6n0oko

MaHaapuHebl

Macca
nopuuun

160

40

30
200
200
125

70

Macca
nopuuun

270/10

60/30

150
200

30

30

26

125
70

- W

27 pekabps 2021

BecnnaTHoe ropsayee nutaHue ¢ 7-11 net

Muuwesble BewecTsa ()

b

8,84

7.1

2,25
371
1
0,5
0,56
23,96

X Yy
11,81 31,01
6,09 0,35
0,87 15,42
3,83 21,5

0,2 20,2

0,5 12,25
0,14 5.25
23,44 105,98

3aBTpak
OHepre-
Tn4yeckas
LEeHHOCTb
(xan)" B1 C
206,64  0.08 0,11
84,14 0,04 1
78,6 0,03
136,2 0.03 0,38
92 0,02 4
58,75 0,04 12,5
26,6 0,04 27
742,93 0,28 44,59

ButamuHbl (Mr)

A

80,7

15,12

17,38

6,25

120,05

0,82

0,12

0,09
0,2
0,25

becnnaTHoe ropsayee nutaHue ¢ 7-11 net

Muwesble BewecTsa (r)

511

15,24

3,77

2,4

2,4

2,04

0,5

0 56

*—M m h
WY,

Jr

X y
832 11,48
778 13
437 38,92
9,7

03 165
03 138
2,71 16,73
05 12,25
014 525
125,93

W 2

OHepre-
Tnyeckas
LLleHHOCTb
(kxkan) Bl c
141,94 0,1 21,34
136,04 016 18
209.86 0,04
39 0,15 10
78 0,1
65 0,12
99,36 0,03
58,75 0,04 12,5
26,6 0.04 27
855,55 0.78 72,24

ButamuHbl (Mr)

A

285,96

23,85

17,28

6,25

333

2,48

0,26

0,45

0,51

0,31

0,25

4,26

MuHepanbHble BewecTBa (Mr)

Cs

163,3

7,88

5,7
121,78
14

20
25

357,16

131.11

61,87

109,42
14

13,75

330,2

Ma

15,41

7,63

3,9

29,92

11,25

83,81

Fe

0.85

0.53

0,36
0.96
2,8

2,75
0.1

8.32

MuHepanbHble BewecTsa (Mr)

Ca

35,92

21,53

10,95

8,7

9,84
20
25

137,48

156,5

80.34

19,5

39

20,88

13,75

329.97

Ma

26,22

27,76

26,58

4.2

12,6

3.6

11,25

113.51

Fe

1,26

0.58

0.75

0,9
0,24
2.75

0.1

7.13

Llena

152,23

LleHs

152,23

R



COIrnACOBAHO
AVpeKTop WKO/bI

LLIKonbHOe MeHIo an1a opraHn N4 N oA TaHn N 6NN oW mMXCs

Mpviem Ly, HammeHoBaHe — Macca
6noga nopLymn

MakapoHHble n3genus
0 TepTbIiM CbIpOM 150

dune rpyaku

OoTBapHoe 30
batoH 30
Kakao Ha morioke 200
MNeyeHbe 26
Macno cnvso4vHoe 10
HA6noko 125
MaHzaapviHbl 70
Cync

ME/TKOLIMHKOBAHHBIMA -y 1
OBOLL@MM C MSICOM CO
CMETaHoM

Pbi6a, TyLleHHas ¢
oBoLLamu(dmsie 60/30
rop6yLLn)

Puvc npunyLeHHbIz © 150
Yain BuTaMnMH13MpoBa 200
Xne6 MLIEeHNYHbIA
o6oraleHHbIl 30
BUTaAMMHAMM

Xneb pxaHo-

MNLUEHNYHBIIA
.......................................... b Ay

WToro 3a pauuneli

HauanbHuk (

BEP>XXAAKO
TIOMT IO r. Yoa
K. CmupHoB

27 nekabpMB23&T K (o

oHeple: ™ --n r
Muwesble Belecta () Tuuecua ButamuHb! (Mr)
B X Yy LeHmocT - Bl C A

K ()

3aBTpak OB3, nHsanuabl ¢ 7-11 net

884 1181 3101 26664 008 011 807

71 6,08 0,35 8414 004 1 1512
225 0,87 1542 785 0,03

371 3,83 215 1362 003 038 1798
204 271 16,73 99,36 0.03 17,28

0.08 7,25 0,13 66,1 45
05 05 1225 5875 004 125 625

056 014 525 26 004 2
2508 3320 10264 81639 029 4059 182,33

O6en OB3 , uHBanuabl ¢ 7-11 net

511 8.32 1148 14194 01 2134

1524 7,78 1,3 136,04 016 18 28596
3.77 4,37 3892 20986 004 23.85

97 39 015 10
24 03 16,5 78 01

'<ufe, 30> 3.8 66 0,12

_ 670.84 067 3314 310
Of MA\s*CA 5@

0.82

0,12

0.09
031

01
0,25

169

2,48

0.26

0,45

051

3,70

MuHepasnbHble BeLLecTsa (Mr)

Ca

7.88

57

121,78
9,84
24

20
25
355,40

35,92

21,53

10.99

87

83.14

P Ma
13111 1541
6187  7.63
39
10942 29.32
20,88 36
3
1375 1125
8
3400 7941
26.22
1565 27,76
80.34  26.58
195 4.2
39 126
29534 57,36

Fe

0,85

013
0,36

0.96
0.24

0,02

2,75
01
578

125

0,58

0.58

0,75

09

4.07

LleHa

233,92



/
COIACOBAHO
LLIKO/bI

Mprem nuwn,
HaumeHoBaHue bnwaa

Cyn c
MeNKOLWMHKOBAH
HbIMW OBOLLaAMU
CO CMeTaHom
Pbiba, TyweHHas
Cc ool amu
(dbnne ropbyLn)

Puc
NPUNYL,EHHbIN
Yaii c caxapom
Xneb6

M eHWUYHbI
ob6o0rau,eHHbl i
BUTAMUHAMMU
(Xne6 pxaHo-
MW eHWYHbI

NToro

Muuua "OdeTtckaa"

KomnoT u3
cBexwunx Nao[os
NToro

HayanbHWK

I 7

27 fekabpa 202f*te ; 1i&S&P

O
Mo r. Yoa

LLIKoNnbHOe MeHKo gns opraHmsayn|sl w umna.. M bumxes

Muwesble BewecTBa (I) Stepre- ButamuHbl (Mr) MuHepanbHble BewecTsa (Mr)
Macca Thueckas
nopwm g x y ~UEHHOST gy c A E ca P Mg | Fe
b (Kkan)

O6epn ¢ 7-11 net (poagnTenbcKas nnarta)

250/5 214 576 1148 107,06 0,09 21,34 2168 1,94 34,48

50/50 10,36 7,61 1,74 116,94 0,11 196 366,70 2,75 18,01

150 452 52 46,7 251,43 0,05 28,35 032 13,18

200 9,98 39,9 0,3
30 2,4 0,3 16,5 78 0,1 0,45 6
30 2,4 0,3 13,8 66 0,12 0,51 8,7

21,82 19,17 100,20 659,33 0,47 23,30 612 5,97 80,67

MongHuk c 7-18 net( poanTenbckKasa nnarta)

75 12,76 10,42 22,23 234,19 0,08 1,42 3599 131 108,63

200, A ’C'O'l6 18,89 78,65 0,01 4 2 0,08 6,85

>*72,92 wn; 41,12 312,84 0,09 542 38,0 1,39 115,48

57,64 .

111,48

96,39

19,5

39

324,01

155,98

4,4

160,4

22,7

22,37

31,9

4,2

12,6

93,77

19.8

3,6

23,40

0,83

0.48

0,69

0,03

0,75

0,9

3,68

1,52

0,93

2,45

LleHa

65,00

45,00



COI'MMACOBAHO
LAMpeKTOp LLKOSbI

ANAANTBEPX AR

LLIKoNIbHOE MeHIo AnA

Mprvem nuwy,
HavmMeHoBaHue 6noga

MakapoHHble
U34ennua c TepTbiM
CblpoM

Kakao Ha monoke
Xne6 NWeHNYHbI A
o60ralleHHbl
BUTAMUHaMU
Macno cnuBoyHoe
A6n10ko0

nToro

Macca
nopuuu

160

200

40

125

MuuweBble BewwecTBa ()

B

9,43

3,71

3,2

0,08
0,5
16,92

27 ,qua6f);|'

3asTpak COIll ¢ 12-1Bnet

4IHGpLL-
TUyecka

]
Y uenHoe Bl

33.06 28391 0,09

215 136,2 0,03

22 104 0,14
0,13 66,1
12,25 58,75 0,04
88,94 648,96 0,30

/L LK -

POAOM IO r. Yoa
B.K. CmunpHoB

|[nTTaw so06yvatowmxces

ButamuHbl (Mr)

C A
0,11 85,78
0 17,98
45
12,5 6,25
12,99 155,01

0,87

0,09

0,6

0,1

0,25
191

MuHepanbHble BelecTsa (Mr)

Ca P M4 Fe

173,99 139,81 16,43 0,9

121,78 109,42 29,92 0,96
8 26 5,6 1
2,4 3 0,02
20 13,75 11,25 2,75

326,17 292,0 63,20 5,63

Llena

60,00



YTBEPXOAKO
Y1140 TFO r. Yga
CMnpHOB

COIMNMACOBAHO
[NPEKTOP LLKO/IbI

LLIkonbHOEe MeHIO gnda opra”™M||lW A sl [N 19yvatowmxces

ViVIked M4 SARY ik
0
|'||/]|_|_|'eBb|e BellecTBa (r) 3Hepre- ButamuHsl (Mr) MVIHepaI'IbeIe BellecTea (MF) Llena !
Mpuem nuwn, Macca Tnyeckas
HanMmeHoBaHue 6mo,qa nopuuun LLEHHOCTb
X Yy (kxan) Bl C A E Ca P Ma Fe
MakapoHHbLIe
n3fenusa ctepTbiM 200 11,78 1572 41,27 354,97 o011 0,14 107,45 1,09 217,95 174,17 20,55 11
CblpoM
Kakao Ha monoke 200 371 383 215 136,2 0,03 0 17,98 0,09 121,78 109,42 29,92 0,96
Xneb NwWeHWYHbIN
oborauw,eHHbI 40 3,2 0,4 22 104 0,14 0,6 8 26 56 1
BUTAMUHaMU
A610kK0 125 0,5 0,5 12,25 58,75 0,04 125 625 0,25 20 13,75 11,25 2,75
Macno cnuBo4yHoe
10 0,08 7,25 0,13 66,1 45 01 2,4 3 0,02
NToro 1S 27,7 97,2 720 0,32 13,02 176,7 2,13 370 326,3 67 586 69,32
O6egq MMC ¢ 12-18 net
sjnepi cjt"
Mpuem nuw, Macca [vwesble Bewectsa (1) tpyyeckas ButamuHbl (Mr) MuHepanbHble BelwecTsa (Mr) LleHa
HanMmeHoBaHue 6mo,u,a nopuynn B ¥ y LLEHHOCTb Bl c A E Ca P m M.U. Fe
Cyn c
MEe/IKOWNHKOBAaHHbI
250/10 214 576 11,48 107,06 0,09 21,34 2168 194 3448 57,64 22,7 083 .
MU OBOLaMu CO '
cMeTaHom
Pbiba, TyweHHas ¢
ogouwamu (coune 60/40 1221 6,3 2,61 116,66 0,10 2,65 53538 281 43,67 197,32 5221 0,88
MUHTas)
Puc npunyuieHHbI
00 505 795 5193 2992 0,06 4500 0,38 1536 108,00 354 0,78
Yaii
200 9,7 39 0,15 10
BUTAMUHU3NpPOBA
Xneb NwWeHWYHbIN
ob6oralleHHbl 40 2,4 0,3 16,5 78 01 0,45 6 19,5 4,2 0,75
BUTAMUHaMN
Xneb6 pxaHo-
o 40 2,4 0,3 13,8 66 0,12 0,51 8,7 39 12,6 0,9
MW eHNYHbIN
NToro aT * ‘W2 70592 062 3399 797 6,03 10821 421,46 127,15 414 7920

HavasnbHa



COIMMACOBAHO
[VPEKTOP LIKObI

w H re

#HH#

Hog m oLV ] &

PPXXAIO

W, LAAMN ro r. Yoa

/W B.K. CmMupHOB

je £ * it

LLIKONIbHOE MEHI0 ANSt OpraHn Umni puw g~ aé ao LW nxcs

Mpuem nuwu, HauMmeHoBaHue
6niopa

MakapoHHble 13genus
C TePTbIM CbIpOM

Kakao Ha mMonoke

Xne6 NweHnYHbIN
oboraleHHbIl
BUTAMUHAMM
A6noko

Macno cnnsoyHoe

Cync
Me/TKOLLIMHKOBaHHbLIMM
0OBOLLLaMM CO CMeTaHol

Pbi6a, TyweHHas ¢
osolamn (cpune
MUHTas)

Puc npunyueHHbIN
Yan
BUTAMWUHN3NPOBAHHbI
Xneb6 nuweHnYHbIN
ob6oralleHHbIi
BUTAMMHaMM

Xne6 pxaHo-
NLIEHWNYHBbI

HavanbHuK

27 pekabps 20210

Muuwesble BewecTsa

()

3aBTpak OB3,

41,27

21,5

16,5

12,25

0,13

91,65

OHepre- ButamuHbl (Mr)
Tnyeckas

LLeHHOCT

b (kkan) Bl c A

UHBanuabl ¢ 12-18 net

354,97 0,11 0,14 107,45
136,2 0,03 0 17,98
78 0,1

58,75 0,04 12,5 6,25
66,1 45

694,02 0,28 13,02 176,68

O6en OB3, nHBanungbl ¢ 12-18 net

Macca
nopuuu
b X
200 11,78 15,72
200 371 3,83
40 2.4 0,3
125 0,5 05
10 0,08 7,25
18,47 27,60
250/10 214 576
60/40 1221 63
200 505 7,95
200
40 2,4 0.3
40 2,4 0,3
N
woor * —
[ c>

11,48

2,61

51,93

9,7

16,5

13,8

106.02

107,06 0,09 21,34 216,8
116,66 0,10 2,65 535.38
299,2 0,06 45,00
39 0,15 10
78 0,1
66 0,12
705,92 0,62 33,99 797

MuHepanbHble BelwecTBa (Mr)

E Ca P Mg
1,09 217,95 174,17 20,55
0,09 121,78 109,42 29.92
0,45 6 19,5 4,2
0,25 20 13,75 11,25
01 2,4 3
1,98 368,13 319,84 65,92
1,94 34,48 57,64 227
2,81 43,67 197,32 5221
0,38 15,36 108,00 35,4
0,45 6 19,5 4,2
0,51 8,7 35 12,6
6,09 108,21 421,46 127,15

11

0,96

0,75

2,75

0,02

5,61

0,83

0,88

0,78

0,75

0,9

4,14

LleHa



PXIAIO
COIMTACOBAHO [ ror. Yda

[AVpPeKTop LWKO/bI CMUpHOB

1 |'L||'.||| /> Ski'll’
LLIKoNbHOe MeHIO A4N1A opraHusaumm MTaHWNWNLIWLWNXCHA

\y:
27 nekabpsa 2021*4:", Y-

3aBTpak ¢ 12-18 net (poguTtennckaa nnarta )
lwuessle felllecTea  3uepre-

Mprem nuim Macca ButamuHbl (Mr) MuHepanbHble BellecTsa (Mr) LleHa
' M Thuyeckasn
HamMeHOBaHue 6nga nopumm 5 X y LeHHoCT Bl c A E Ca P Mz Fe
MakapoOHHbIe
n3gennsa c TepTbiM 160 943 1255 3306 28391 009 011 8578 0,87 173,99 13981 1643 09
CblpoM
Kakao Ha monoke 200 371 383 215 136,2 0,03 0 17,98 0,09 121,78 109,42 29,92 0,96
Xne6 NWeHUYHbIN
o6oralleHHbl 40 32 04 22 104 0,14 0,6 8 26 5,6 1
BUTAMUHAMN
Macso cnmBoYHOE 10 0,08 7,25 0,13 66,1 45 0,1 2,4 3 0,02
A6noko 125 0,5 05 12,25 58,75 0,04 125 6,25 0,25 20 13,75 11,25 2,75
NToro 16,92 24,53 88,94 64896 0,30 12,99 15501 191 326,17 292,0 63,20 563 65,00
O6ep c 12-18 net ( poanTenbckas nnata)
Mpviem mwm, Macca | CETE BewecTea  Snepre- BuTaMuHbI (Mr) MuHepasbHble BewecTsa (Mr) LieHa
HanmMmeHoBaHue 6mo,u,a nopuumn B X y LEHHOCT Bl C A E Ca =] M.U. Fe
Cync
MEeNKOLWMNHKOBAHHBDI
250/5 2,01 501 11,3 98,96 0,09 21,32 2115 1,92 30,08 5459 22,3 0,82
MW oBoUlaMn co
cMeTaHom
Pbiba, TylwweHHas ¢
osowamun ( chune 50/50 10,18 7,78 2,17 119,99 0,08 221 446,15 3,46 3596 16448 43.48 0,73
MUHTas)
Puc npmnymeHHb“‘)] 180 4,52 5,2 46,7 251,43 0,05 28,35 0,32 13,18 96,39 31,9 0,69
Yaii
200 9,7 39 0,15 10
BUTAMWUHU3UPOBAHbI
Xneb NnweHWYHbIN
ob6orauleHHbl 30 2,4 0.3 16,5 78 0,1 0,45 6 19,5 4,2 0,75
BUTAMUHAMU
Xneb6 pxaHo-
o 30 2,4 w03. " 138 66" 0,12 0,51 8,7 39 12,6 0,9
MW EeHNYHbIN
NToro L653.38 0,59 3353 686 6,66 9392 373,96 11443 3,89 70,00
Whith

HavanbHuk 1 apait.a H.A.



